

Р у п п А	Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:											
		длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 1 паллета			1 лист (до полной пачки)					
						за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет			
1	White Corpus	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	456,81	2649,52	132475,77	484,22	2808,49	140424,32						
		2800	2070	16	30	461,69	2677,80	80333,92	489,39	2838,47	85153,96	498,62	2892,02				
		2800	2070	18	26	470,21	2727,20	70907,19	498,42	2890,83	75161,62						
		2800	2070	22	20	542,09	3144,12	62882,42	574,62	3332,77	66655,36						
		2800	2070	25	20	601,78	3490,30	69806,02	637,88	3699,72	73994,38						
2	White Front	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	456,81	2649,52	132475,77	484,22	2808,49	140424,32						
		2800	2070	16	30	461,69	2677,80	80333,92	489,39	2838,47	85153,96	498,62	2892,02				
		2800	2070	18	26	470,21	2727,20	70907,19	498,42	2890,83	75161,62						
		2800	2070	22	20	542,09	3144,12	62882,42	574,62	3332,77	66655,36						
		2800	2070	25	20	601,78	3490,30	69806,02	637,88	3699,72	73994,38						
3	Color Basic	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	451,94	2621,23	131061,67	479,05	2778,51	138925,37						
		2800	2070	16	30	456,81	2649,52	79485,46	484,22	2808,49	84254,59	493,36	2861,48				
		2800	2070	18	26	466,55	2706,01	70356,16	494,55	2868,37	74577,53						
		2800	2070	22	20	538,44	3122,93	62458,55	570,74	3310,30	66206,07						
		2800	2070	25	20	598,12	3469,11	69382,15	634,01	3677,25	73545,08						
4	Color Light	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	456,81	2649,52	132475,77	484,22	2808,49	140424,32						
		2800	2070	16	30	461,69	2677,80	80333,92	489,39	2838,47	85153,96	498,62	2892,02				
		2800	2070	18	26	470,21	2727,20	70907,19	498,42	2890,83	75161,62						
		2800	2070	22	20	542,09	3144,12	62882,42	574,62	3332,77	66655,36						
		2800	2070	25	20	601,78	3490,30	69806,02	637,88	3699,72	73994,38						
5	Color Front + 8685 BS Белый снег + 8685 SM Белый снег	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	475,08	2755,48	137774,07	503,59	2920,81	146040,51						
		2800	2070	16	30	479,96	2783,76	83512,90	508,76	2950,79	88523,67	518,36	3006,46				
		2800	2070	18	26	489,70	2840,25	73846,61	519,08	3010,67	78277,41						
		2800	2070	22	20	561,57	3257,10	65142,05	595,26	3452,53	69050,57						
		2800	2070	25	20	621,27	3603,36	72067,11	658,54	3819,56	76391,14						
6	Color Special + 8685 SN Белый снег	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	516,50	2995,70	149784,77	547,49	3175,44	158771,85						
		2800	2070	16	30	521,38	3023,98	90719,32	552,66	3205,42	96162,48	563,09	3265,90				
		2800	2070	18	26	531,12	3080,47	80092,17	562,98	3265,30	84897,70						
		2800	2070	22	20	603,00	3497,39	69947,79	639,18	3707,23	74144,66						
		2800	2070	25	20	661,46	3836,48	76729,62	701,15	4066,67	81333,39						
7	Wood Basic	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	451,94	2621,23	131061,67	479,05	2778,51	138925,37						
		2800	2070	16	30	456,81	2649,52	79485,46	484,22	2808,49	84254,59	493,36	2861,48				
		2800	2070	18	26	466,55	2706,01	70356,16	494,55	2868,37	74577,53						
		2800	2070	22	20	538,44	3122,93	62458,55	570,74	3310,30	66206,07						
		2800	2070	25	20	598,12	3469,11	69382,15	634,01	3677,25	73545,08						
8	Wood Front	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	459,24	2663,62	133180,99	486,80	2823,44	141171,85						
		2800	2070	16	30	464,12	2691,90	80757,05	491,97	2853,42	85602,48	501,25	2907,25				
		2800	2070	18	26	472,65	2741,38	71275,80	501,01	2905,86	75552,35						
		2800	2070	22	20	545,74	3165,31	63306,28	578,49	3355,23	67104,66						
		2800	2070	25	20	605,43	3511,49	70229,88	641,76	3722,18	74443,67						
9	Contempo 1	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	488,49	2833,24	141661,93	517,80	3003,23	150161,64						
		2800	2070	16	30	493,35	2861,45	85843,42	522,95	3033,13	90994,03	532,82	3090,36				
		2800	2070	18	26	501,88	2910,92	75683,99	532,00	3085,58	80225,03						
		2800	2070	22	20	573,75	3327,77	66555,42	608,18	3527,44	70548,74						
		2800	2070	25	20	633,45	3674,02	73480,48	671,46	3894,47	77889,31						
10	Contempo 2	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	500,66	2903,83	145191,69	530,70	3078,06	153903,19						
		2800	2070	16	30	505,54	2932,12	87963,47	535,87	3108,04	93241,28	545,98	3166,69				
		2800	2070	18	26	515,29	2988,68	77705,67	546,21	3168,00	82368,01						
		2800	2070	22	20	587,16	3405,53	68110,56	622,39	3609,86	72197,19						
		2800	2070	25	20	646,85	3751,71	75034,16	685,66	3976,81	79536,21						
11	Contempo 3	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
		2800	2070	10	50	516,50	2995,70	149784,77	547,49	3175,44	158771,85						
		2800	2070	16	30	521,38	3023,98	90719,32	552,66	3205,42	96162,48	563,09	3265,90				
		2800	2070	18	26	531,12	3080,47	80092,17	562,98	3265,30	84897,70						
		2800	2070	22	20	603,00	3497,39	69947,79	639,18	3707,23	74144,66						
		2800	2070	25	20	661,46	3836,48	76729,62	701,15	4066,67	81333,39						

Все цены указаны с учетом НДС

Цена на влагостойкую ЛДСП +45 руб м2 к основной цене